Publ. A. UBIETO ARTETA, *CDSJP2*, n° 119, pp. 120-121. (Según B).

De<sup>3878</sup> senior Enneco Scemenonis de Guassilgu et de illa ereditate de Montecluso<sup>3879</sup>.

In Dei nomine et eius gratia. Hec<sup>3880</sup> est pagina<sup>3881</sup> donationis que<sup>3882</sup> feci<sup>3883</sup> ego senior Enneco Scemenonis<sup>3884</sup> de Guassilgu<sup>3885</sup> pro remedium anime<sup>3886</sup> mee<sup>3887</sup>. Ita concedo<sup>3888</sup> ad cenobio Sancti Iohannis<sup>3889</sup> unam<sup>3890</sup> domum in Monteclusu<sup>3891</sup>, cum exitum et introitum suum, liuera<sup>3892</sup> ab omni re seruili<sup>3893</sup>. Et hanc domum dederunt mihi<sup>3894</sup> maneta super meum panem et uinum<sup>3895</sup> Sancio Ennecones et Ato<sup>3896</sup> Ennecones<sup>3897</sup> et Garcia Ennecones et Sancio Ennecones; et una<sup>3898</sup> uinea<sup>3899</sup> in eodem

<sup>3878</sup> E: XXX, precede.

<sup>3879</sup> CD: omiten rúbrica.

<sup>3880</sup> CD: haec.

<sup>3881</sup> D: carta.

<sup>3882</sup> C: quam. D: quae.

<sup>3883</sup> D: feçi.

<sup>3884</sup> D: Scemenones.

<sup>3885</sup> CD: Guasilgu.

<sup>3886</sup> CD: animae.

<sup>3887</sup> CD: meae.

<sup>3888</sup> D: conçedo.

<sup>3889</sup> CD: Ioannis.

<sup>3890</sup> CD: vnam.

<sup>3891</sup> D: Montecluso.

<sup>3892</sup> D: libera. E: livera.

<sup>3893</sup> E: servi.

<sup>3894</sup> CD: mihi.

<sup>3895</sup> CDE: vinum.

<sup>3896</sup> C: Atto.

<sup>3897</sup> D: "Ato Ennecones" detras de "Garcia Ennecones".

castrum<sup>3900</sup> ad Sancti Martini: et est hec<sup>3901</sup> vinea<sup>3902</sup> inter duas alias qui sunt de Lope Gartianes<sup>3903</sup> et de Galindo Saxones<sup>3904</sup>; et una<sup>3905</sup> terra ad Sancta Cruce in Lenares qui<sup>3906</sup> fuit Frugelli<sup>3907</sup> malo. Dederunt mihi<sup>3908</sup> omnia prefati<sup>3909</sup> om\i/nes<sup>3910</sup>, eo quod feci eis unu<sup>3911</sup> ple\c/tum<sup>3912</sup> quod cum rege abebant<sup>3913</sup>, pro<sup>3914</sup> quo dedi ego ex mea uoluntate<sup>3915</sup> ad<sup>3916</sup> rege L<sup>a</sup><sup>3917</sup> mensuras. Et illi dederunt mihi<sup>3918</sup> fideiussores<sup>3919</sup> de auctoritate<sup>3920</sup> Lope Fertungones<sup>3921</sup> et Enneco Bagones<sup>3922</sup> et Dacu<sup>3923</sup> Asnari<sup>3924</sup>. Et sunt testes<sup>3925</sup> Eximino Gitteri<sup>3926</sup> et Fortunio Duranni<sup>3927</sup> et Galino<sup>3928</sup> Sanxones<sup>3929</sup> et Atu<sup>3930</sup> Blascones.